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PROTOKOLL (godkjent) fra drøftingsmøte med TV20  
   

Møte: Protokoll fra drøfting med TV20 vedr. drøfting av Virksomhetsplan 2025 for Sykehuset 
Innlandet HF 
 

Møtedato: 05.12.2024 

Til stede: Fra TV/FHVO:  Andreas Feiring (FO), Marianne Frantzen (Delta), Ann Charlene Letnes 
(Fagforbundet), Rønnaug Neraasen (Utdanningsforbundet), Tone Kristine Amundgaard 
(NSF), Elin M. Seierstad (FHVO), Else Marie Huuse-Røneid (Tekna) 

 
Ane Inger Bondahl Søberg (Presteforeningen), Stein Helge Tingvoll (Dnlf), Monica Eggen 
Torvik (NRF), Sveinung Longva Vatnehol (NITO), Solveig Ligaarden (Forskerforbundet) 
deltok via Teams. 
 
Fra arbeidsgiver: HR-direktør Cecilie Dobloug Nyland, direktør Medisin og helsefag Ellen 
H. Pettersen og avdelingssjef Virksomhetsstyring Borghild Hammer  
 

Referent:
  

Rådgiver HR Bente Solbakk 

Følgende saker ble drøftet/orientert om: 

 

Saktittel/referat 
Drøfting av Virksomhetsplan 2025 
 
Direktør Medisin og helsefag Ellen H. Pettersen gjennomgikk saken.   
 
Saksdokument var sendt ut i forkant av møtet.  
 
Det ble bedt om innspill og synspunkter fra TV20 til saken. 
 
FHVO etterlyste en evaluering av status knyttet til målene i fjorårets virksomhetsplan. Hun mente at 
det er mål i denne som ikke er nådd, bl.a. målene knyttet til Vold og trusler.  
 
FHVO påpekte videre at målene knyttet til brudd på arbeidstidsbestemmelsene er tatt ut.  
HR-direktør Cecilie D. Nyland informerte at det er meningen at dette måltallet skal ligge inne, og at det 
vil bli korrigert inn. 
 
FTV NSF stilte spørsmål med hensyn til om virksomhetsplanen samsvarer opp mot det som ligger i 
budsjettet. Oppgavedeling ble trukket frem som et eksempel hvor det spriker mellom budsjettet og 
virksomhetsplan. FTV NSF påpekte de strategiske satsingsområdene, og løftet frem at situasjonen i 
kommuneøkonomien og spesialisthelsetjenesten er en alvorlig situasjon som påvirker 
kompetansebehovet. Hun mente at det at spesialisthelsetjenesten må bidra med kapasitet og 
kompetanse til kommunene, er en risiko for SI, for eksempel i forbindelse med utskrivningsklare 
pasienter.   
Direktør Medisin og Ellen H. Pettersen svarte ut at dette kan settes opp som en risiko.  
 
TV20 uttrykte generelt bekymring for om det er realisme i det som foreligger i virksomhetsplanen når 
man ser denne opp mot foretakets budsjett for 2025.  
 
FTV stilte spørsmål vedrørende punktet knyttet til arbeidsbelastning (redusere arbeidsbelastningen 
sammenlignet med 2024), med hensyn til hvilke tiltak man tenker vil hjelpe til å nå dette målet. 
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Bemanningsforbruket skal være i samsvar med budsjett, gjennom oppgavedeling og ressursstyring.  
 
FTV stilte spørsmål om hvorfor står det «tilstrekkelig kompetanse», i stedet for «rett» kompetanse? 
Direktør Medisin og helsefag Ellen H. Pettersen forklarte at det står slik fordi det er beskrevet slik i 
helseforetakets virksomhetsstrategi som et hovedmål. Hovedmålene i virksomhetsstrategien kan ikke 
endres i år, men først til neste år. 
 
Direktør Medisin og helsefag Ellen H. Pettersen takket for gode innspill som vil bli tatt med.  
 

Saken anses med det drøftet med TV20.  
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